Российская Федерация
Красноярский край Ермаковский район
ОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662830, Красноярский край, Ермаковский район, п. Ойский, ул. Мира, 30

РЕШЕНИЕ

 11.04.2025г                                         п. Ойский                                     № 9-20р

О признании утратившими силу нормативно правовых актов  администрации Ойского сельсовета

В целях приведения нормативно  правовых актов, принимаемых администрацией Ойского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.48 федерального закона № 131 – ФЗ,  Уставом Ойского сельсовета, Ойский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 16.02.2023 № 54-166 "О принятии полномочий администрации Ермаковского района».
            2. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 05.03.2021 № 23-62 "О принятии полномочий администрации Ермаковского района».
           3. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 11.06.2019  № 89-167  "О принятии полномочий администрации Ермаковского района».
            4. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 15.05.2014  № 57-100 "О принятии полномочий администрации Ермаковского района».
            5.  Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 19.01.2020 "О принятии полномочий от администрации Ермаковского района».
             6. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 02.04.2015 № 10-19 "О принятии полномочий от администрации Ермаковского района».
             7. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 27.02.2017 № 44-78 " О передаче полномочий администрации Ермаковского района».
             8. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 19.03.2020  № 9-28 " О принятии полномочий от администрации Ермаковского района».
             9. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 04.04.2019 № 86-154 «О передаче полномочий Контрольно-счетному органу Ермаковского района».
             10. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 22.06.2017 № 48-86 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Ермаковского района».

 11. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 18.10.2022 «О продлении срока действия Соглашения о передаче части полномочий от 22.06. 2017 № 20-93р «О принятии полномочий в области культуры».
           12. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от  25.11.2011 № 20-41 «О передаче полномочий администрации Ермаковский район».
           13. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от  09.09.2013 № 41-76 «О передаче полномочий муниципальному образованию Ермаковский район».
           14. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 12.05.2014 № 56-99 «О согласовании передачи части полномочий по организации утилизации и переработке ТБО в части складирования и уплотнения на временных площадках».
           15. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от  24.09.2014 № 3-7 «О согласовании передачи части полномочий по созданию условий для жилищного строительства».
           16. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 08.02.2013 № 36-68 «О передаче полномочий МО «Ермаковский район»».
           17. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 15.04.2016 № 30-57 «О принятии части полномочий органов местного самоуправления по организации утилизации бытовых и промышленных отходов».
           18. Признать утратившими силу решение Ойского сельского Совета депутатов от 13.06.2018 № 73-123 О передаче полномочий МО «Ермаковский район».
           19. Контроль выполнения решения возложить на главу администрации Ойского сельсовета Сунцову Н.В.
          20. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном вестнике «Ойские вести» и размещение на официальном сайте администрации Ойского сельсовета https://ojskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                            С.А. Пальмин

Глава Ойского сельсовета                                                               Н.В. Сунцова
[bookmark: _GoBack]